АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                             КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                               КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.03.2013                                       с.Щетинкино                                                            № 10-п

Об отменен постановления

от 29.12.2008 г. № 81-п

"Об утверждении цены на доставку

твердого топлива (дрова)

              На основании несоответствия действующему законодательству:

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.  Постановление от 29.12.2008 г. № 81-п   Об утверждении цены на доставку

твердого топлива (дрова) считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

 Временно исполняющая обязанности

Главы Щетинкинского сельсовета                                                     Е.Л.Кривошеина